VOTO DE CONGRATULAÇÕES

Senhor Presidente:

REQUEIRO, dentro das normas regimentais, que conste na Ata dos nossos trabalhos desta Reunião, um VOTO DE CONGRATULAÇÕES com O DEPUTADO OLNEY BOTELHO, DEVIDO A INSTALAÇÃO DO CENTRO DE INTERNET COMUNITÁRIA, NO BAIRRO DE OLARIA, ocorrido no dia 10 de DEZEMBRO do corrente ano.

Sala Dr. Tancredo de Almeida Neves,

Em 11 de DEZEMBRO de 2007.

____________________________________________

Vereador Nami Nassif